

اطلاعیه میهمان شدن (انتقال موقت) به سایر دانشکده‌ها، آموزشکده‌ها و مراکز آموزش عالی کشور (روزانه - شبانه) در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۵-۹۴ (بهمن ۹۴)

ضمن آرزوی توفیق برای دانشجویان عزیز، چگونگی میهمان شدن به سایر آموزشکده‌ها و مراکز آموزش عالی کشور برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۴-۹۵ به شرح ذیل حضورتان اعلام می‌گردد :

۱- فرم تقاضای میهمان شدن می‌بایست به صورت اینترنتی و با توجه به نکات مشروحه ذیل از روز دوشنبه ۱۳۹۴/۰۹/۰۲ لغایت روز چهارشنبه ۱۳۹۴/۰۹/۲۵ توسط دانشجو تکمیل گردد.

❖ ابتدا به سایت www.mohajerte.ir مراجعه نموده و در قسمت ورود اعضاء کلیک نمایید سپس با وارد نمودن نام کاربری و کلمه عبور به بخش مربوط به خود وارد شوید و در سربرگ پنجره باز شده روی قسمت درخواست‌گواهی کلیک نمایید، آن‌گاه در قسمت فرم‌های درخواستی با انتخاب فرم درخواست میهمان، این فرم را به صورت ذیل تکمیل نمایید

❖ با کلیک کردن روی قسمت درخواست جدید وارد فرم میهمان بشوید.

❖ در فرم میهمان در قسمت نیمسال انتخابی، بهمن ۱۳۹۴ را انتخاب کنید.

❖ جهت انتخاب صحیح نام مرکز (آموزشکده مقصد)، حتماً به لیست پیوست (لیست اسامی آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای سراسر کشور) مراجعه و پس از مشخص نمودن نام آن در قسمت نام مرکز، نام آموزشکده مقصد را به طور کامل تایپ نمایید بدیهی است مسئولیت ثبت ناقص نام آموزشکده مقصد به عهده دانشجو خواهد بود. (مثال: آموزشکده فنی شماره ۱ اهواز (شهید چمران))

❖ در قسمت دروس، دروس خود را با تیک زدن در قسمت مربع کنار نام هر درس انتخاب نمایید.

❖ در بخش دلایل باید یک یا چند مورد از دلائل مطرح شده در ذیل را عیناً تایپ نمایید. (مدارک مربوطه باید همراه با فرم درخواست به آموزشکده مقصد ارسال شود).

<input type="checkbox"/> بیماری	<input type="checkbox"/> سرپرست خانواده قبل از قبولی دانشگاه	<input type="checkbox"/> سرپرست خانواده بعد از دانشجویی
<input type="checkbox"/> ازدواج بعد از کنکور	<input type="checkbox"/> فرزند شهید	<input type="checkbox"/> فرزند جانباز بالای ۵۰٪
<input type="checkbox"/> فرزند جانباز ۲۵٪ تا ۵۰٪	<input type="checkbox"/> مشکلات خانوادگی	<input type="checkbox"/> مشکلات اقتصادی
<input type="checkbox"/> فرزند همکار	<input type="checkbox"/> دوری راه	<input type="checkbox"/> عدم ارائه خوابگاه
		<input type="checkbox"/> کمتر از ۱۲ واحد باقیمانده

❖ در پایان روی گزینه تأیید و ارسال کلیک نمایید.

تذکره ۱: از تایپ متن به صورت انگلیسی خودداری فرمایید.

تذکره ۲: برای دانشجویان ترم اول، نام کاربری شماره ۵ (رقمی دانشجویی (کداستنادار) و کلمه عبور شماره شناسنامه تعریف شده است.

۲- هر دانشجو پس از تکمیل، تأیید و ارسال فرم درخواست میهمان به صورت اینترنتی در صورت تأیید توسط انستیتو و گروه (که یک هفته بعد، در سایت قابل مشاهده است) می‌تواند جهت دریافت فرم تکمیل شده به واحد دبیرخانه مراجعه نماید در غیر این صورت مرکز نسبت به ارسال پستی آن به آموزشکده مقصد اقدام خواهد نمود.

تذکره: هر دانشجو فقط یک بار مجاز به تکمیل فرم درخواست میهمان می‌باشد و در صورت عدم رعایت این موضوع، کلیه درخواست‌های دانشجو ابطال می‌گردد.

۳- لازم است دانشجویان قبل از تکمیل فرم درخواست، از پذیرش دانشجو توسط آموزشکده شهرستان مورد نظر خود اطمینان حاصل نمایند.

۴- اطلاعیه‌های واصله از سایر مراکز کشور مبنی بر امکان یا عدم امکان پذیرش دانشجو از دهم آذر ماه ۱۳۹۴ تا بلو اعلانات ساختمان اندیشه نصب خواهد شد.

۵- تغییر در عناوین و تعداد واحدهای انتخابی دانشجو در صورت عدم ارائه در مرکز مقصد، با نظر گروه آموزشی مرکز مقصد و به شرط رعایت پیش نیاز و حدنصاب واحد (حداکثر واحد برای دانشجوی مشروط ۱۴ واحد، حداکثر واحد برای دانشجوی عادی ۲۰ واحد، حداکثر واحد برای فارغ التحصیل به شرط گذراندن کارآموزی ۲۴ واحد می‌باشد). بلامانع است.

۶- دروس انتخابی دانشجو بایستی متناسب با وضعیت تحصیلی او و با رعایت پیش نیاز و حدنصاب واحد در ترم مربوطه (مطابق با بند ۵) ثبت شود. مسئولیت عدم رعایت این موارد به عهده دانشجو است.

۷- دانشجو بایستی در پایان ترم تحویل به موقع کارنامه خود را از آموزشکده مقصد به این آموزشکده پیگیری نماید. در غیر این صورت مشکلات ناشی از عدم وصول به موقع کارنامه و نمرات متوجه دانشجو خواهد بود.

۸- دانشجو موظف است در صورتی که در آموزشکده مقصد پذیرش نشود سریعاً و قبل از انتخاب واحد نیمسال دوم پاسخ مکتوب را به این دانشکده ارائه نماید در غیر این صورت دروس وی قطعی منظور می‌گردد و در پایان ترم برای آن دروس نمره صفر منظور می‌گردد.

ضمناً در صورت بازگشت دانشجو پس از انتخاب واحد امکان پذیرش وجود نخواهد داشت و دانشجو موظف به ارائه درخواست مرخصی برای نیمسال مذکور خواهد بود.

تذکره مهم: طبق مصوبه شورای آموزشی میهمان شدن دانشجویان به مؤسسات غیرانتفاعی و دانشگاه‌های علمی- کاربردی **ممنوع** و به دانشگاه آزاد اسلامی نیز فقط برای دروس عمومی آن‌هم در صورت تأیید مدیر گروه مربوطه امکان پذیر می‌باشد. /